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Är du säker eller osäker på om du ska anmäla 
dig? Läs det här först!

Du och jag lever i en tid då trosfrågor kan upplevas förvirrande. Världen för-
ändras och många uppfattningar om Gud möts. Sanning och rätt och fel kan 
betyda olika saker och det är svårt att tala om det.

Din konfirmationstid ger dig tillfälle att fundera på och prata om mänsklig-
hetens djupaste frågor; livets mening, döden, etik, kärlek, frihet, förlåtelse 
och om Gud. Vi får inga färdiga svar, men vi tror att frågan kanske blir kla-
rare. Konfirmationsundervisningen har sin grund i den kristna tron och vi 
utgår från den när vi möter livsfrågorna.

Konfirmationstiden handlar om att upptäcka, men också att våga tänka ur 
ett nytt perspektiv. Därför bygger mycket av undervisningen på diskussioner 
och samtal. Våra erfarenheter blandas och nya upptäckter görs. Men konfir-
mation är inte bara undervisning utan också en spegel av livet, det finns ut-
rymme för både allvar och skoj. Vi möter nya människor och får nya vänner. 
Bön, stillhet och andakt är en del av konfirmationstiden, att upptäcka Gud i 
din närhet, på ditt sätt.

Många väljer att bli konfirmerade på konfirmationsdagen, några gör det inte. 
Valet är ditt och så länge du tycker att ditt val är bra så gör vi också det. Vi 
förutsätter inte heller att du har en kristen tro eller kommer att få det under 
konfirmationstiden, men det du tror på vill vi ge dig möjlighet att utveckla.

Du är efterlängtad precis som du är, med dina frågor och funderingar. 

Välkommen med din anmälan! 



På väg! Vi är hela tiden på väg. Bort, hem, mot 
nya mål, någonstans… 

I Adolf Fredriks konfirmandalternativ 2011-2012 är vi på väg tillsammans 
med träffar en gång per månad, lägergårdsvistelse och resa! 
 
Vi startar i december 2011 och ses sedan en gång i månaden (lördagar) fram 
till onsdagen den 13 juni då vi åker till en härlig lägergård i Östergötland för 
några händelserika dagar tillsammans. Det finns gott om utrymme och vi 
bor nära bad och natur. Vi pratar om stora och små saker, ser film, skapar 
tillsammans, är ute och gör en massa kul. Därifrån åker vi vidare till Witten-
berg i Tyskland och fortsätter vårt läger . Efter en avstickare till Berlin åter-
vänder vi till Stockholm lördagen den 23 juni. Veckan därefter blir det arbete 
på dagtid inför konfirmationen som sker i Adolf Fredriks kyrka söndagen 
den 1 juli 2012. 

Kostnad: 4 000 kr. Då ingår kost, logi och resa samt konfirmationsfoto. Om 
man inte har råd med kostnaden kan det vara möjligt att få den reducerad. 
Kontakta i så fall Kristina Riessen (se nedan).

Info och anmälan 
Församlingspedagog Kristina Riessen, tel 08-402 04 77, 0708-87 99 86
Vik. Komminister Christina Selberg, tel 08-402 04 71, 073-800 25 00   
(fr o m augusti 2011)

Anmäl dig gärna via mejl. Dessa uppgifter behöver vi: Namn, personnum-
mer, gatuadress, postnummer och ort, telefonnummer inkl mobilnummer, 
skola och klass. (Det finns också ett elektroniskt formulär på hemsidan  
www.adolffredrik.se/kontakt där du kan anmäla dig).

Kontaktuppgifter Adolf Fredriks församling/www.adolffredrik.se 
Box 3270. Besöksadress: Holländargatan 16, 1tr. 103 65  STOCKHOLM 
Tel 08-20 70 76. Fax 08-20 49 12

 



Allmän information

Infokväll tisdag 13 september 2011 kl 18.00 i Gustaf Vasa kyrka 
Då inbjuds du och dina föräldrar till en öppen informationsträff där vi talar 
om vad konfirmation innebär och svarar på frågor.

Anmäl dig snarast det kan snabbt bli en full grupp. Dock senast i oktober 
2011 då konfirmationsläsningen sedan startar i december.

Ej medlem eller odöpt Den som inte tillhör Svenska kyrkan är också väl-
kommen att delta i undervisningen. Först i samband med konfirmationen 
behöver man anmäla inträde. Du behöver inte heller vara döpt för att börja 
som konfirmand, utan vi döper den som önskar det under konfirmandtiden. 
 
Funktionsnedsättning Har du behov av särskilt stöd, någon form av funk-
tionsnedsättning – t ex nedsatt syn, hörsel, dyslexi, ADHD, allergier, Asper-
gers syndrom etc? Kontakta oss och rådgör kring bästa alternativ för dig! 

Konfirmationsundevisning på finska kontakta eva-lotta.blomqvist@
svenskakyrkan.se, tel 072-28 23 452!

Försäkring Alla deltagare i konfirmandundervisning är olycksfallsförsäkrade 
via arrangerande församling.

Efteråt I varje församling finns möjligheter till fortsättning – det kan vara 
ledarutbildning, ungdomsgrupp, resor m m. Du får veta mer under konfir-
mationstiden. 
 
Välkommen till konfirmation i Adolf Fredriks församling!

  
 


